TỈNH DOÀN THỪA THIÊN HUẾ

BCH ĐOÀN HUYỆN PHONG ĐIỀN

***

Số: 77-GM/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phong Điền, ngày 02 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ khánh thành và bàn giao Công trình “Khu vui chơi rèn luyện thể chất”

 ***

Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2024-

2025. Nhằm tạo sân chơi bổ ích, an toàn, giúp các em phát triển toàn diện về thể chất

và tinh thần, đồng thời thể hiện vai trò, trách nhiệm của Đoàn Thanh niên, Hội đồng

Đội huyện trong việc quan tâm, chăm sóc cho các em đội viên, thiếu nhi; Ban Thường

vụ Huyện Đoàn tổ chức Lễ khánh thành và bàn giao Công trình “Khu vui chơi rèn

luyện thể chất” năm 2024.

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN PHONG ĐIỀN

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Hội đồng Đội tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đại diện Ban Thường vụ Đảng ủy, UBND xã Phong Hiền;

- Ban Giám hiệu trường Tiểu học Đông Hiền;

- Các đồng chí Ủy viên Hội đồng Đội huyện;

- Đại diện Ban Thường vụ Xã Đoàn, Hội đồng Đội xã Phong Hiền;

- Giáo viên Tổng phụ trách các trường: Tiểu học Tây Bắc Hiền, Tiểu học

Đông Nam Sơn, THCS Phong Sơn, Tiểu học Điền An, Tiểu học Phò Ninh;

- Biên tập viên Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao huyện (Đến dự và đưa tin).

* Thời gian: Vào lúc 15h00, ngày 04 tháng 10 năm 2024 (Thứ Sáu).

* Địa điểm: Tại trường Tiểu học Đông Hiền, huyện Phong Điền.

Kính mong các đồng chí quan tâm về dự./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Lê Thị Tuyên

		2024-10-03T14:10:56+0700
	Việt Nam
	Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Phong Điền<huyendoan.phongdien@Thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!